
Atletas Esp Participaciones Hombres Mujeres Clubes Federaciones

56 112 39 17 29 14

Nº Inscritas: 10

Categoría Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club

F35 MU-3768484-A-N-c BEATRIZ ROMAN SORIANO ESP 17/9/1986 C.A. Carnicas Serrano

F40 MU-3707190-A-N-c INMACULADA CABRERA SANCHEZ ESP 18/12/1980 Nogalte-Hogar Lumbreras

F45 CAT-3771341-A-N-c OLGA SIERRA BERNAT ESP 11/1/1980 JAB-Berga

F45 LP1125 JANINE SCHOTT GER 18/6/1978 Olympus 21 Tenerife

F45 TARA102 ALINA ECHIM DORCU ESP 29/10/1977 Matarraña Team

F45 CAT-3722854-A-N-c JUDITH CINCA NEGREIRA ESP 10/10/1976 JAB-Berga

F50 FV487 SILVIA MARIA CASO PEDREGUERA ESP 30/1/1973 INDEPENDIENTE

F50 MU-3695258-A-N-c ISABEL SANDOVAL MIGUEL ESP 23/2/1971 Nogalte-Hogar Lumbreras

F55 CAT-3723094-A-N-p MARI CARMEN MOLINA PUYO ESP 13/10/1969 CA Baix Montseny

F65 AS-3776958-A-N-c ANA CRISTINA AGUADO MORI ESP 19/8/1959 Atletismo Ocle

Nº Inscritas: 15

Categoría Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club

F35 MU-3768484-A-N-c BEATRIZ ROMAN SORIANO ESP 17/9/1986 C.A. Carnicas Serrano

F40 MU-3707190-A-N-c INMACULADA CABRERA SANCHEZ ESP 18/12/1980 Nogalte-Hogar Lumbreras

F45 CAT-3722260-A-N-c JUDITH ARTIGAS DALMAU ESP 8/1/1979 JAB-Berga

F45 LP1125 JANINE SCHOTT GER 18/6/1978 Olympus 21 Tenerife

F45 TARA102 ALINA ECHIM DORCU ESP 29/10/1977 Matarraña Team

F45 CAT-3722854-A-N-c JUDITH CINCA NEGREIRA ESP 10/10/1976 JAB-Berga

F50 GC-3819416-A-N-s LORENZA BERTO ITA 24/2/1973 INDEPENDIENTE

F50 CAT-3740578-A-N-c NURIA VILLEGAS FORN ESP 5/2/1972 JAB-Berga

F50 MU-3695258-A-N-c ISABEL SANDOVAL MIGUEL ESP 23/2/1971 Nogalte-Hogar Lumbreras

F55 CAT-3723094-A-N-p MARI CARMEN MOLINA PUYO ESP 13/10/1969 CA Baix Montseny

F55 CAT-3745397-A-N-p MARTA BUSQUETS SANCHEZ ESP 19/4/1968 Avinent Manresa

F55 GC-3819426-A-N-s MARIA DEL CARMEN DEL PAZO FRANCO ESP 5/9/1966 INDEPENDIENTE

F60 GA9172 MARIA SOLEDAD CASTRO SOLIÑO ESP 25/5/1965 Comesaña Sporting Club

F65 CAT-3740565-A-N-c TERESA FORN MUNNE ESP 27/10/1959 JAB-Berga

F65 AS-3776958-A-N-c ANA CRISTINA AGUADO MORI ESP 19/8/1959 Atletismo Ocle

Nº Inscritas: 11

Categoría Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club

F35 MU-3768484-A-N-c BEATRIZ ROMAN SORIANO ESP 17/9/1986 C.A. Carnicas Serrano

F45 CAT-3771341-A-N-c OLGA SIERRA BERNAT ESP 11/1/1980 JAB-Berga

F45 CAT-3722260-A-N-c JUDITH ARTIGAS DALMAU ESP 8/1/1979 JAB-Berga

F45 LP1125 JANINE SCHOTT GER 18/6/1978 Olympus 21 Tenerife

F45 TARA102 ALINA ECHIM DORCU ESP 29/10/1977 Matarraña Team

F45 CAT-3722854-A-N-c JUDITH CINCA NEGREIRA ESP 10/10/1976 JAB-Berga

F50 CAT-3740578-A-N-c NURIA VILLEGAS FORN ESP 5/2/1972 JAB-Berga

F55 CAT-3723094-A-N-p MARI CARMEN MOLINA PUYO ESP 13/10/1969 CA Baix Montseny

F55 CAT-3745397-A-N-p MARTA BUSQUETS SANCHEZ ESP 19/4/1968 Avinent Manresa

F65 CAT-3740565-A-N-c TERESA FORN MUNNE ESP 27/10/1959 JAB-Berga

F65 AS-3776958-A-N-c ANA CRISTINA AGUADO MORI ESP 19/8/1959 Atletismo Ocle

Cto. de Europa Master Off Road (Nicolosi (Italia), 29 de mayo al 1 de junio) - Inscripción española - Ordenado por sexo, prueba, categoría y atleta

Long Distance Mujeres

Classic up & down Mujeres

Vertical run Mujeres



Nº Inscritos: 32

Categoría Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club

M35 TARA39 CARLOS JAVEGA SAURA ESP 5/10/1989 Matarraña Team

M35 M1042 DANIEL REDONDO ARROYO ESP 27/6/1989 Atletismo Alcorcon

M40 TARA229 DAVID GARCIA BARRIO ESP 8/4/1983 Montaña Sabiñanigo

M40 MU-3730331-A-N-c BIENVENIDO SÁNCHEZ LOPEZ ESP 18/6/1982 Nogalte-Hogar Lumbreras

M40 M-3820270-A-E-c HECTOR RUBIO CARRILLO ESP 13/7/1981 INDEPENDIENTE

M40 TARA263 DAVID ARBUES GONZALEZ ESP 28/6/1980 Matarraña Team

M45 CAT-3701123-A-N-c BORIS VALLES ALONSO ESP 18/12/1979 JAB-Berga

M45 TARA107 ALFONSO LOPEZ SANCHO ESP 15/8/1979 Matarraña Team

M45 MU-3707198-A-N-c RAUL BASTIDA GARCIA ESP 7/12/1977 Nogalte-Hogar Lumbreras

M45 TCVA69 VICENTE HERRERA SOLAZ ESP 24/4/1977 Correcaminos

M45 MU-3707196-A-N-c RUBEN SANCHEZ PAÑOS ESP 11/1/1976 Nogalte-Hogar Lumbreras

M45 MU-3802784-A-N-c JOSÉ ANTONIO GARCÍA PÉREZ ESP 7/10/1975 Chotacabras

M45 BI20395 JON MIKEL TREBOLAZABALA QUIRANTE ESP 27/7/1975 Beste Bira Loiu

M45 TCAT751 ZBIGNIEW WIESLAW PODWIKA GUCWA ESP 7/6/1975 CA La Sansi

M50 V25311 DAVID JUAN SEMPERE ESP 11/10/1971 Catarroja U.E.

M50 CAT-3772398-A-N-c SALVADOR MILLAN MARCO ESP 10/6/1971 U Colomenca At.

M55 MU-3739548-A-N-p BLAS GARCIA MORENO ESP 22/1/1970 Nogalte-Hogar Lumbreras

M55 IB1775-N-p MARIANO ESCUÍN DÍAZ ESP 30/12/1968 CA Atlas

M55 MU-3699232-A-N-p FELIPE JAVIER RAMIREZ LAJARIN ESP 1/3/1968 Nogalte-Hogar Lumbreras

M55 TMUR432 JUAN MONTORO MARTINEZ ESP 31/5/1967 Nogalte-Hogar Lumbreras

M60 S10315 FERNANDO BORRAJO DEL RIO ESP 31/12/1962 Piélagos

M60 ZA160 LUIS ÁNGEL FERNÁNDEZ SARDÓN ESP 10/1/1965 Zamora Corre - Adarsa

M60 CAT-3789780-A-N-c ELEUTERI ADELANTADO GUITART ESP 19/4/1963 JAB-Berga

M60 M-3727160-A-N-c LEONARDO GARCIA RODRIGUEZ ESP 20/2/1962 Running Pinto Seoane - Pampin

M60 TF392 JOSE MANUEL SANTIAGO MARTINEZ ESP 14/9/1960 Olympus 21 Tenerife

M65 TNAV-0152 JOSE ANTONIO SALGADO MANGAS ESP 18/9/1959 Beste Iruña At

M65 TCAT362 FREDERIC GARRIDO VILAJUANA ESP 21/12/1957 JAB-Berga

M70 TCLM151 CARLOS SANTORO LOPEZ ESP 2/11/1953 Atletismo Albacete

M70 MU-3739553-A-N-p DOMINGO PEREZ RUIZ ESP 21/1/1953 Nogalte-Hogar Lumbreras

M70 L4921 JOSE ANTONIO SERRANO PEREZ ESP 19/12/1952 C.A. Fisiorama

M75 TF-3710476-A-N-s JOSE FRANCISCO RODRIGUEZ HERNANDEZ ESP 31/3/1950 Atletas 97

M75 CAT-3727059-A-N-p DOMINGO ORTEGA MEDINA ESP 29/2/1948 UA Terrassa

Nº Inscritos: 20

Categoría Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club

M35 TARA39 CARLOS JAVEGA SAURA ESP 5/10/1989 Matarraña Team

M35 M1042 DANIEL REDONDO ARROYO ESP 27/6/1989 Atletismo Alcorcon

M35 CT3075 ERIK WANG-BRUUN GONZALEZ ESP 13/10/1986 Barcelona At.

M40 M-3820270-A-E-c HECTOR RUBIO CARRILLO ESP 13/7/1981 INDEPENDIENTE

M45 CAT-3701123-A-N-c BORIS VALLES ALONSO ESP 18/12/1979 JAB-Berga

M45 MU-3707198-A-N-c RAUL BASTIDA GARCIA ESP 7/12/1977 Nogalte-Hogar Lumbreras

M45 TCVA69 VICENTE HERRERA SOLAZ ESP 24/4/1977 Correcaminos

M45 MU-3707196-A-N-c RUBEN SANCHEZ PAÑOS ESP 11/1/1976 Nogalte-Hogar Lumbreras

M45 BI20395 JON MIKEL TREBOLAZABALA QUIRANTE ESP 27/7/1975 Beste Bira Loiu

M45 TCAT751 ZBIGNIEW WIESLAW PODWIKA GUCWA ESP 7/6/1975 CA La Sansi

M50 CAT-3772398-A-N-c SALVADOR MILLAN MARCO ESP 10/6/1971 U Colomenca At.

M60 M35753 FRANCISCO REDONDO RECIO ESP 20/2/1961 Atletismo Alcorcon

M60 TF392 JOSE MANUEL SANTIAGO MARTINEZ ESP 14/9/1960 Olympus 21 Tenerife

M65 CMAD789 JAVIER BISBAL MARTIN ESP 16/1/1959 INDEPENDIENTE

M65 CAT-3755745-A-N-p FRANCISCO DIAZ PLATA ESP 12/9/1957 CA Montornes

M70 TCLM151 CARLOS SANTORO LOPEZ ESP 2/11/1953 Atletismo Albacete

M70 MU-3739553-A-N-p DOMINGO PEREZ RUIZ ESP 21/1/1953 Nogalte-Hogar Lumbreras

M70 L4921 JOSE ANTONIO SERRANO PEREZ ESP 19/12/1952 C.A. Fisiorama

M75 TF-3710476-A-N-s JOSE FRANCISCO RODRIGUEZ HERNANDEZ ESP 31/3/1950 Atletas 97

M75 CAT-3727059-A-N-p DOMINGO ORTEGA MEDINA ESP 29/2/1948 UA Terrassa

Long Distance Hombres

Classic up & down Hombres



Nº Inscritos: 24

Categoría Licencia Atleta Nac. Fecha Nac. Club

M35 TARA39 CARLOS JAVEGA SAURA ESP 5/10/1989 Matarraña Team

M35 M1042 DANIEL REDONDO ARROYO ESP 27/6/1989 Atletismo Alcorcon

M35 TCAT347 MARC ROCADEMBOSCH AMBROS ESP 27/9/1988 JAB-Berga

M40 MU-3730331-A-N-c BIENVENIDO SÁNCHEZ LOPEZ ESP 18/6/1982 Nogalte-Hogar Lumbreras

M40 M-3820270-A-E-c HECTOR RUBIO CARRILLO ESP 13/7/1981 INDEPENDIENTE

M45 TCAT751 ZBIGNIEW WIESLAW PODWIKA GUCWA ESP 7/6/1975 CA La Sansi

M50 CAT-3702202-A-N-c DAVID TRAVESET MAESTRO ESP 2/7/1974 JAB-Berga

M55 MU-3739548-A-N-p BLAS GARCIA MORENO ESP 22/1/1970 Nogalte-Hogar Lumbreras

M55 MU-3817185-A-N-c JOSE ANTONIO GARCIA PÉREZ ESP 29/1/1969 Nogalte-Hogar Lumbreras

M55 MU-3699232-A-N-p FELIPE JAVIER RAMIREZ LAJARIN ESP 1/3/1968 Nogalte-Hogar Lumbreras

M55 TMUR432 JUAN MONTORO MARTINEZ ESP 31/5/1967 Nogalte-Hogar Lumbreras

M60 ZA160 LUIS ÁNGEL FERNÁNDEZ SARDÓN ESP 10/1/1965 Zamora Corre - Adarsa

M60 S10315 FERNANDO BORRAJO DEL RIO ESP 31/12/1962 Piélagos

M60 M-3727160-A-N-c LEONARDO GARCIA RODRIGUEZ ESP 20/2/1962 Running Pinto Seoane - Pampin

M60 M35753 FRANCISCO REDONDO RECIO ESP 20/2/1961 Atletismo Alcorcon

M65 TNAV-0152 JOSE ANTONIO SALGADO MANGAS ESP 18/9/1959 Beste Iruña At

M65 CMAD789 JAVIER BISBAL MARTIN ESP 16/1/1959 INDEPENDIENTE

M65 TMAD549 PEDRO ANTONIO RODRIGUEZ GIJON ESP 5/1/1958 Val. Martin Berlanas

M65 CAT-3755745-A-N-p FRANCISCO DIAZ PLATA ESP 12/9/1957 CA Montornes

M70 TCLM151 CARLOS SANTORO LOPEZ ESP 2/11/1953 Atletismo Albacete

M70 MU-3739553-A-N-p DOMINGO PEREZ RUIZ ESP 21/1/1953 Nogalte-Hogar Lumbreras

M70 L4921 JOSE ANTONIO SERRANO PEREZ ESP 19/12/1952 C.A. Fisiorama

M75 TF-3710476-A-N-s JOSE FRANCISCO RODRIGUEZ HERNANDEZ ESP 31/3/1950 Atletas 97

M75 CAT-3727059-A-N-p DOMINGO ORTEGA MEDINA ESP 29/2/1948 UA Terrassa

Vertical run Hombres


